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Protokół Nr 24.2024

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Opatowie - VII kadencji

odbytego w dniu 24 października 2024 r. godz. 8:00

W posiedzeniu Zarządu Powiatu udział wzięli następujący członkowie:
- Tomasz Staniek
- Małgorzata Jalowska
- Kazimierz Żółtek
- Maciej Wolański
- Rafał Schab
według załączonej listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 oraz osoby zaproszone zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszego protokołu.
Posiedzenie otworzył pan Tomasz Staniek - Starosta Opatowski, który oznajmił, iż na podstawie listy 
obecności stwierdza jego prawomocność.

Projekt porządku posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku obrad i protokołu z poprzedniego posiedzenia.
2. Zapoznanie się z informacją dyrektora Powiatowego Centrum Kultury w Opatowie nt. funkcjonowania 

jednostki w miesiącu wrześniu 2024 r.
3. Analiza poziomu zaspokojenia potrzeb ludności w zakresie ustalenia dyżurów w dzień wolny od pracy 

i w porze nocnej aptek ogólnodostępnych w Powiecie Opatowskim na 2025 r.
4. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu:

a) o zmianie w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu w 2024 roku,
b) w sprawie zaopiniowania wniosku o zakwalifikowanie majątku ruchomego Powiatowego 

Środowiskowego Domu Samopomocy typu A, B, C, D w Opatowie do kategorii majątku zbędnego,
c) w sprawie ogłoszenia naboru na stanowisko Dyrektora Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - 

Wychowawczych w Opatowie,
d) w sprawie ogłoszenia naboru na stanowisko Kierownika Powiatowego Środowiskowego Domu 

Samopomocy typu A, B, C, D w Opatowie.
5. Omówienie i zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu:

a) w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu 
strzeżonym na rok 2025,

b) w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów 
pływających na 2025 r.

6. Sprawy organizacyjne.
7. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.l. Otwarcie posiedzenia, przyjęcie porządku obrad i protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Pan Starosta odczytał zaproponowany porządek obrad.
Wobec braku uwag poddał pod głosowanie porządek obrad.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu w głosowaniu jawnym został przyjęty jednogłośnie.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek ,Małgorzata Jalowska, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał Schab), 
„przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.
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Następnie pan Starosta zapytał, czy są uwagi do protokołu z poprzedniego posiedzenia.
Nikt nie zgłosił uwag. Wobec powyższego zapytał, kto jest za przyjęciem protokołu.

Protokół został przyjęty jednogłośnie.
Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jaiowska, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał Schab), 
„przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pan Starosta przeszedł do realizacji kolejnego punktu posiedzenia.

Ad.2, Zapoznanie się z informacja dyrektora Powiatowego Centrum Kultury w Opatowie nt. 
funkcjonowania jednostki w miesiącu wrześniu 2024 r.
Pan Starosta udzielił głosu pani Paulinie Gierada - Dyrektorowi Powiatowego Centrum Kultury 
w Opatowie, która przedstawiła informację nt. funkcjonowania jednostki w miesiącu wrześniu 2024 r. 
Przedmiotowy materiał stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.
Pani dyrektor nadmieniła, iż kiermasz Bożonarodzeniowy oraz otwarcie lodowiska planowane jest 
wstępnie na dzień 15.12.2024 r.

Następnie pan Starosta zapytał, czy ktoś chciałby zabrać głos lub ma pytania.

Wobec braku pytań pan Starosta poinformował o przejściu do realizacji kolejnego punktu posiedzenia.

Ad.3. Analiza poziomu zaspokojenia potrzeb ludności w zakresie ustalenia dyżurów w dzień wolny od 
pracy i w porze nocnej aptek ogólnodostępnych w Powiecie Opatowskim na 2025 r.
Pan Starosta udzielił głosu pani Ewie Masternak - kierownikowi Wydziału Organizacji i Spraw 
Obywatelskich, która przedstawiła analizę dot. poziomu zaspokojenia potrzeb ludności w zakresie 
ustalenia dyżurów w dzień wolny od pracy i w porze nocnej aptek ogólnodostępnych w Powiecie 
Opatowskim na 2025 r.

W ww. temacie odbyła się krótka dyskusja, podczas której pan Starosta zapytał, czy ktoś chciałby zabrać 
głos.
Pani Wicestarosta zaproponowała, aby w ww. kwestii iść dotychczasowym torem.
Członkowie Zarządu Powiatu przyjęli powyższą propozycję jednogłośnie poprzez aklamację.

Przedmiotowy materiał stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Ad. 4. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu:
a) o zmianie w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu w 2024 roku.

Pan Starosta udzielił głosu pani Zofii Rusaki - Skarbnikowi Powiatu, która omówiła szczegółowo 
projekt uchwały o zmianie w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu w 2024 roku.

Następnie pan Starosta zapytał, czy są pytania lub uwagi.

Wobec ich braku zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w zaproponowanej treści.
W głosowaniu jawnym uchwała Nr 24.116.2024 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik 
nr 5 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
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„Za" -5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał 
Schab), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

b) w sprawie zaopiniowania wniosku o zakwalifikowanie majątku ruchomego Powiatowego 
Środowiskowego Domu Samopomocy typu A, B,C, Dw Opatowie do kategorii majątku zbędnego. 
Pan Starosta udzielił głosu pani Katarzynie Ambryszewskiej-kierownikowi Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Opatowie, która poinformowała, że Powiatowy Środowiskowy Dom 
Samopomocy typu A, B, C, D w Opatowie przedłożył projekt uchwały w sprawie zaopiniowania 
wniosku o zakwalifikowanie majątku ruchomego do kategorii majątku zbędnego. Wskazała, iż 
chodzi o pojazd, który jakiś czas temu uległ wypadkowi. Dodała, iż decyzją towarzystwa 
ubezpieczeniowego wykazano na podstawie analizy powypadkowej, że naprawa pojazdu jest 
ekonomicznie nieuzasadniona i stwierdzono szkodę całkowitą.

W ww. temacie odbyła się krótka dyskusja, wyniku której pan Starosta zapytał, czy są pytania.

Wobec ich braku zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w zaproponowanej treści.
W głosowaniu jawnym uchwała Nr 24.117.2024 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik 
nr 6 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał 
Schab), „przeciw" - O głosów, „wstrzymało się" ™0 głosów.

c) w sprawie ogłoszenia naboru na stanowisko Dyrektora Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo - 
Wychowawczych w Opatowie.
Pan Starosta udzielił ponownie głosu pani kierownik Katarzynie Ambryszewskiej, która omówiła 
projekt uchwały w sprawie ogłoszenia naboru na stanowisko Dyrektora Centrum Obsługi 
Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Opatowie.

Następnie pan Starosta zapytał, czy są pytania lub uwagi.

Wobec ich braku zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w zaproponowanej treści.
W głosowaniu jawnym uchwała Nr 24.118.2024 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik 
nr 7 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" -5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał 
Schab), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" ~0 głosów.

d) w sprawie ogłoszenia naboru na stanowisko Kierownika Powiatowego Środowiskowego Domu 
Samopomocy typu A, B, C, D w Opatowie.
Pan Starosta udzielił ponownie głosu pani kierownik Katarzynie Ambryszewskiej, która omówiła 
projekt uchwały w sprawie ogłoszenia naboru na stanowisko Kierownika Powiatowego 
Środowiskowego Domu Samopomocy typu A, B, C, D w Opatowie.

Następnie pan Starosta zapytał, czy są pytania lub uwagi.

Wobec ich braku zapytał, kto jest za podjęciem uchwały w zaproponowanej treści.
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W głosowaniu jawnym uchwała Nr 24.119.2024 została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik 
nr 8 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał 
Schab), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pan Starosta przeszedł do realizacji kolejnego punktu posiedzenia.

Ad. 5. Omówienie i zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu:
a) w sprawie ustaienia wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu 

strzeżonym na rok 2025.
Pan Starosta udzielił głosu panu Tadeuszowi Bieńków! - kierownik Wydziału Komunikacji Dróg 
i Transportu, który omówił szczegółowo projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za 
usunięcie pojazdu z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym na rok 2025.

Następnie pan Starosta zapytał, czy są pytania.

Wobec ich braku zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem powyższego projektu uchwały. 
W głosowaniu jawnym ww. projekt został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany i stanowi 
załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał 
Schab), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

b) w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów 
pływających na 2025 r.
Pan Starosta zapytał, czy są pytania do przedłożonego projektu uchwały w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających na 2025 
r. Nadmienił, iż na Sali obrad jest pani kierownik Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska, która 
odpowie na ewentualne pytania.

Wobec braku pytań pan Starosta zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem powyższego 
projektu uchwały.
W głosowaniu jawnym ww. projekt został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany i stanowi 
załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

Udział w głosowaniu wzięło 5 członków zarządu.
„Za" - 5 głosów (Tomasz Staniek, Małgorzata Jalowska, Kazimierz Żółtek, Maciej Wolański, Rafał 
Schab), „przeciw" - 0 głosów, „wstrzymało się" - 0 głosów.

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pan Starosta przeszedł do realizacji kolejnego punktu posiedzenia.

Ad. 4. Sprawy organizacyjne.
Pan Starosta zapytał, czy ktoś z członków zarządu chciałby zabrać głos w ramach realizowanego punktu 
sprawy organizacyjne.
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Z uwagi na brak głosów pan Starosta poinformował o przejściu do kolejnego punktu obrad.

Ad. 5. Zamknięcie posiedzenia.
Wobec zrealizowania przyjętego porządku obrad pan Tomasz Staniek - Starosta Opatowski wypowiedział 
formułę „zamykam posiedzenie Zarządu Powiatu".

Na tym posiedzenie zostało zakończone (godz. 8:30).
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